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Spis tresci

Przedmowa

Rys historyczny

1 Wielki styl

2 Rytm i proporcja

3 Harmonia i kontrapunkt

4 Struktura i forma

5 Znaki niealfabetyczne

6 Dobor i taczenie krojow

7 Interludium historyczne

8 Projektowanie stronicy

9 Typografia wspdtczesna

10 Opracowywanie fontu

11 Przeglad pism

ZALACZNIK A: Alfabet w praktyce
ZALACZNIK B: Objasnienia znakow
ZALACZNIK C: Objasnienia terminow
ZALACZNIK D: Projektanci pism
ZALACZNIK E: Domy typograficzne
Dalsza lektura

Postowie do wydania trzeciego

Przypisy do wydania polskiego

Skorowidz

12
17
27
51
69
83
103
131
157
195
217
229
317
331
355
371
385
398
409
411

443

oprac. BPK



